ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:             / UBND - LĐTBXH
V/v rà soát thông tin về lao động tại Ucraina

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày          tháng  4  năm 2022

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 05 tháng 4 năm 2022, Uỷ ban nhân dân huyện Tứ Kỳ nhận được
Công văn số 1097/SLĐTBXH-GDNN đề ngày 05/4/2022 của Sở Lao động -
Thương binh & Xã hội tỉnh Hải Dương về việc rà soát thông tin về người lao
động trên địa bàn tỉnh đang làm việc tại Ucraina;

 Để có thông tin đầy đủ, chính xác và kịp thời báo cáo về Sở Lao
động - Thương binh và Xã hội  tỉnh Hải Dương, UBND huyện yêu cầu:

1- Chủ tịch UBND các xã chỉ đạo công chức chuyên môn thực hiện việc
rà soát, tổng hợp và thống kê số người thuộc địa phương mình đang học tập,
lao động tại Ucraina theo biểu mẫu gửi kèm công văn này gửi về UBND huyện
( Qua Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện ) trước ngày 13/4/2022.
Thông qua hệ thống thông tin tuyên truyền, hệ thống đài phát thanh của xã, thị
trấn phổ biến cho nhân dân có con, em, người thân đang lao động tại Ucraina
biết khi cần sự hỗ trợ thì liên hệ với Đại sứ quán Việt Nam tại Ucraina ( +380
(63) 8638999); Đại sứ quán Việt Nam tại Liên bang Nga ( + 79916821617)
hoặc Bộ Ngoại giao ( + 84965411118; + 84981848484; Email:
baohocongdan@gmail.com ) hoặc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội ( Qua
Phòng Giáo dục nghề nghiệp, số điện thoại: 0220.3859.534).

2- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện có trách nhiệm đôn
đốc, hướng dẫn các địa phương rà soát, thống kê, tiếp nhận báo cáo của các xã,
thị trấn tổng hợp báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh hải Dương
trước ngày 15/4/2022.

 UBND huyện Tứ Kỳ yêu cầu UBND các xã, thị trấn, thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT;  PCT, Ô Hải;
- VP HĐND & UBND huyện;
- Phòng LĐTBXH huyện;
- Đài phát thanh huyện (Để tuyên truyền);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Hà Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T15:49:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T15:49:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T15:49:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!